[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__27.05.2014___                                                                                  №__45____

                                                   г. Вятские Поляны

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Вятские Поляны»

Изучив предложение, представленное комиссией по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин города Вятские Поляны», документы  и отзывы населения города, на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Вятские Поляны», утвержденного решением Вятскополянской городской Думы от 03.04.2012 №19, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:
Присвоить звание «Почетный гражданин города Вятские Поляны» Викулову Виктору Дмитриевичу — директору – главному редактору Кировского областного государственного унитарного предприятия «Редакция газеты «Вятско-Полянская правда».
Глава города Вятские Поляны
                           С.Е. Кисляков